
Dodatek č. 1

Ke smlouvě či M21271/2015/804 odvozu komunálního odpadu

Objednatel:

Česká průmyslová zdravotni pojišťovna

Sídlo: Jeremenkova 161/11, Ostrava - Vítkovice, PSČ 703 OO

IČ: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupená: JUDr. Petrem Vaňkem, PhD., generálním ředitelem

Zapsaná VE veřejném rejstříku vedeném Krajs kým soudem V Ostravě, oddíl AXlV. vložka 545

Fakturační adresa:

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu:

(dále jen „objednateľl

Zhotovitel:

Technické služby Karviná, 3.5.

Sídlo: Bohumínská 1878/6, Karviná Nové Město, PSČ 735 06

lČ: 65138082

DIČ: CZ 65138082

Zastoupené: ředitelem společnosti

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl B. vložka 1215

Ve věcech odpadů oprávněn jednat: vedoucí provozovny Odpady

Bankovní spojení: Komerční banka Karviná, 35., pobočka Karviná

Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel E zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany", nebo samostatně jako „smluvní strana")

Preambule

Smluvní strany L1: tímto dohodly .k doplnění smlouvy o odvozu komunálního odpadu Č.

M21271/2015/804, uzavřené dne 4.1.2016 (dále jen „smlouva“) O tento dodatek, který tvo ří nedílnou

součást smlouvy,

Smluvní se na změně v rozsahu ›. tohoto dodatku následovně:strany dohodly smlouvy vyplývajícím

čl. druhý odstavec SE mění E nově zní takto:

Roční cena odvozu pytlů na směsný komunální odpad s intervalem vývozu 2× měsíčně Činí: 1014,* KČ.

14 uvedené ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši platné ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění.

V ostatním zůstává smlouva beze změny.



Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tento

dnem 141.2019dodatek

Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

výtisku.

Smluvní st ra ny prohlašují, že Si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé svobod né

vůle, byl uzavřen po vzájemném projednání,
nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek.

/7

V Karviné dne
do# !MJ

V Ostravěi dnleď/'iá/l

Odběratel odpadu: Za objednatele:

Technické služby Karvina, 3.5.

Bohumínská 1878. 735 06 Karviná

Technické služby Karviná, 3.5. Česká průmyslová zdravotni paj išťovna

JUDL Petr Vaněk, Ph„D„

ředitel společnosti generální ředitel

(2M”Mrač“ ”-in

n

,x ma: lana.


